КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ОМСКОГО

                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПРИКАЗ  № 622
г. Омск                                                                                        от 24.05.2010 г.

Об итогах проведения муниципального

конкурса рисунков «Моя семья»
В целях формирования духовно – нравственных ценностей у детей и молодежи, воспитания патриотизма и гражданственности на основе знаний о своей семье, приобщения детей к традициям, быту и укладу семьи, создания условий для развития творческой активности обучающихся и выявления и поддержки творческих способностей детей и молодежи и на основании приказа Комитета по образованию АОМР № 384/1 от 05.04.2010 года в образовательных учреждениях был проведен конкурс творческих работ (рисунки) «Моя семья». В конкурсе приняли участие более 100 детей и школьников из 18 образовательных учреждений района. Членами жюри были отмечены  лучшие творческие работы по 4-м возрастным категориям.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, принявших участие в районном конкурсе творческих работ «Моя семья» (далее – Конкурс).

2. Утвердить список победителей районного Конкурса (Приложение).

3.Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность поощрить педагогов, подготовивших участников и победителей районного Конкурса.

Председатель

Комитета по образованию

Т.И. Данилова
Колотова Л.М.

                                                                                                           Приложение к приказу
             № 622
                       от 24.05.2010г.

                                              ПОБЕДИТЕЛИ

                                            муниципального

                конкурса творческих работ (рисунков) «Моя семья»
	 Возрастная группа 5-6 лет:

1 место – Полякова Маша, д/с «Чернолученский», рук. Зайцева Е.А.

2 место – Бутакова Регина, д/с «Иртышский», рук. Янцен В.В.

2 место – Шишкалов Егор, д/с «Иртышский», рук. Зеленая Л.А.

3 место – Фоменко Лиза, д/с «Лузинский», рук. Кириченко С.А.

Возрастная группа 7-10 лет:

1 место – Ковалева Настя, «Иртышская СОШ», рук. Зайкова С.В.

2 место – Флях Алина, «Магитсральная СОШ», рук. Штауб Г.И.

3 место – Райх Настя, ЦРТДиЮ «Ровесник», рук. Герасименко А.Ю.

Возрастная группа 11-14 лет:

1 место – Мейерс Дарья, «Сибирская СОШ №1», рук. Выходцева Е.М.

2 место – Харисова Настя, «Морозовская СОШ», рук. Проскурина Е.В.

3 место – Павлик Константин, «Чернолученская СОш», рук. Жаркова Н.В.

3 место – Понкратьева Маргарита, «Сибирская СОШ№1», рук. Выходцева

                  Е.М.

Возрастная группа 15-17 лет:

1 место – Емельяненко Римма, ЦРТДиЮ «Ровесник» на базе МОУ

                 «Ключевская СОШ», рук. Емельяненко И.В.

2 место – Симонова Катя, ЦРТДиЮ «Ровесник» на базе МОУ «Ключевская
                 СОШ», рук. Емельяненко И.В.

3 место – Мисюль Елена, МОУ «Петровская СОШ», рук. Воробьева Ю.Ю.